
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 100 896 657,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     78 761 463,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    22 135 194,39 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 138 198 001,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      75 340 352,04 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        62 857 649,07 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Halinów w 2023 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 131,65

75495 Pozostała działalność 31 131,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
31 131,65

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 31 131,65

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 

ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
30 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 

ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

(koszty obsługi)

608,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
224,85

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
298,80

852 Pomoc społeczna 3 876,00

85295 Pozostała działalność 3 876,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 876,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 876,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
2 142,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 734,00

35 007,65

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 15 marca 2023 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 60 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 1 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 131,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 29.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 15 marca 2023 r. 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE, w tym: 3 000,00

OSP Długa Kościelna 3 000,00

75495 Pozostała działalność 31 131,65

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 30 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

30 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 9,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

9,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
937,69

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 500,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 437,69

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
187,94

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
249,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
184,96

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 99,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

99,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 85,96

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
36,91

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
49,05

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 30 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

80195 Pozostała działalność -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -30 000,00



851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii -5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 17 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -22 700,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 34 100,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 13 800,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -70 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 876,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -8 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 8 600,00

85295 Pozostała działalność 3 876,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 100,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 2 100,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
2 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 42,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
42,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 500,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
234,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 234,00



bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

234,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

35 007,65

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

310 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

310 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 976,97

85153 Zwalczanie narkomanii 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

zmniejszono o kwotę                       

5 000,00 zł UM

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 433 676,97

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 600,00
zwiększono o kwotę                            

17 600,00 zł MOPS

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 100,00
zwiększono o kwotę                            

7 100,00 zł MOPS

4300 Zakup usług pozostałych 213 276,97

123 276,97

zwiększono o kwotę                             

34 100 zł CUW, 

zwiększono o kwotę                                    

13 800,00 zł MOPS, 

zmniejszono o kwotę                                       

70 600,00 zł UM 

90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00

zwiększono o kwotę                              

3 000,00 zł MOPS 

310 000,00 440 976,97

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 3                                                                         

do Zarządzenie Nr 29.2023                                              

Burmistrza Halinowa                                                                               

z dnia 15 marca 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2023 roku

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 15.03.2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 31 131,65 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 30 000,00 zł; 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (koszty obsługi) – kwota 608,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 224,85 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 298,80 zł. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 876,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 1 734,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 2 142,00 zł).  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 70005, 70007 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na energię 

w remontowanym budynku w Długiej Szlacheckiej.  

Rozdz. 75022 – przesunięcia między paragrafami w celu obsługi Rady Miejskiej w Halinowie.  

Rozdz. 75023, 75095 - przesunięcia między paragrafami w celu w celu zabezpieczenia środków na bieżącą 

obsługę budżetu. 

Rozdz. 75085 –  przesunięcia między paragrafami dla jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych 

w Halinowie na podstawie wniosku dyrektora z dnia 2 marca 2023 r.  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zapewnienie gotowości 

bojowej OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 31 131,65 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 30 000,00 zł; 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (koszty obsługi) – kwota 608,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 224,85 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 298,80 zł. 

Rozdz. 80104, 80195 – przesunięcia między paragrafami w celu rozliczenia za media w zakresie zadania 

„Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów”.  

Rozdz. 85153, 85154 – przesunięcia między paragrafami w celu prawidłowej realizacji zadań Gminnego 

Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w jednostkach 

organizacyjnych.  

Rozdz. 85219 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Halinowie w celu zabezpieczenia środków na bieżącą realizację zadań.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 876,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 1 734,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 2 142,00 zł).  



 
 

Rozdz. 90003 – przesunięcia między paragrafami w celu w celu zabezpieczenia środków na bieżącą obsługę 

budżetu. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


